2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

25 марта 2021 года № 172
О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2015 года № 49
Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2015 года № 49 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 апреля 2016 года № 234, от 26 сентября 2017 года № 891, от 15 мая 2018 года № 1196, от 23 июня 2020 года № 2152), изменение, изложив пункт 4.1  раздела IV «Подача документов на участие в конкурсе» в следующей редакции:
«4.1. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в орган местного самоуправления города Чебоксары:

1) личное заявление на участие в конкурсе (приложение № 2);

2) анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года № 667-р;

3) копию паспорта (паспорт предъявляется лично по прибытии на конкурс);

4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности (за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые);

5) копии документов об образовании;

6) копию документа, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа, или страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

7) копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства;

8) копию документов воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

9) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары                                                                О.И. Кортунов